Oorspronk. hand v. groot rS op 27 r/'2. cm. 
met volmaakte zegels. 

8.7 

Margereta Vekemans geeft twee renten aan 't gasthuis te 
Herenthals. 

Universis - - sit notum quod anno a nativitate euisdem 
Domini millesimo quadringentesimo octogesimo secundo, die 
quarta mensis Maii, hora octava vel circiter ante meridiem, in 
mei Henrici Wechelle, presbyteri hospitalis beate Efüabeth infir
morum opidi Herentalensis, Cameracensis dyocesis, officiantis et 
in artibus magistri necnon testium - - Margareta Vekemans, 
incola iamdicti opidi ac famula eiusdem prefati hospitalis, 
aliquali infirmitate detenta - - pro salute anime sue dedit 
contulit et donavit donatione elemosinaria pure et simpliciter 
propter Deum - - Johanne de Mera, domine et rectrici dicti 
hospitalis pauperum opidi prefati - - dimidum modium sili
ginis hereditarii pactus - - super bonis et hereditatibus 
Henrici dicti Bruischaert - - Item eadem Margareta contulit 
dedit et resignavit eidem J ohanne, dicti hospitalis domine et 
rectrici, - - sex rnodiculos siliginis - - super terris, bonis 
et juribus Gerardi Mertens in villadio de Vorsselaei· - - Acta 
fuerunt hec in domo infirmorum eiusdicti hospitalis sub anno 
- - presentibus ibidem discretis et honestis viris Judoco
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, W echelmans et Johanne Van den Bossche, in co lis dicti opidi 
Herentallensis •- -

Oorspronk. handv. groot i3 op 29 cm. 
zonder zegel. 

88 
Inwoners van Werchter bekennen dat zij aan Gi\lis van den 

Passe en Geertrui Shouts, zijne huisvrouw, een got.Iden kroon 
schuldig zijn. 

N otum sit universis quod Johannes Vissenaecx, filius quondam 
Johannis, Laurentius van den Ynde, dictus Robs, filius quondam 
Johannis, et Johannes de Haeltert, dictus Sluysvelt, filius quondatn 
Johannis, omnes commorantes apud Werchtere, recognoverunt se 
debere indivisim Egidio V{lJ1Z den Passe et Gertrudi Shouts, eius 
�xori, unum aureum dictum croone bonum et legalem videlicet 
·vigenti quatuor , argeiiteis denarisis dictis · stuvers monete domini
ducis Burgundie et Brabantie bonis et legatibus 'pro eodem
aureo denario dicto croone computatis tres placcas communis
pagamenti solvendis et in cambio opidi Lovaniensis deliberandis,
deliberandum dictis conjugibus et eorum successoribus heredi
tarie in futurüm - -. Testes Christianus Hansnijdere et Albertus
Tauts, scabini Lovanienses. Datum anno Domini millesimo qua
dringentesimo octuagesimo tercio, mensis Martii die duodecima.

Vermeld in uwe oorkonde· van 9 April 
1499. Zie verder on\ier �o 93. 
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Arnout Massijs verkoopt aan Joanna Vander Meere, moeder 
van 't gasthuis te Herenthals, twee derde deelen : van eenen 
beemd in de Raybroeckstraat.